
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА А 7ТМ7НТСТРАТ 1ТЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

НАКАЗ

29.12.2021 № - / £ ¥ - 0

Про заходи організації 
роботи зі зверненнями 
громадян у 2022 році

З метою забезпечення виконання Указу Президента України від 
07.02.2008 № 109/2008 «Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації 
та гарантування конституційного права на звернення до органів державної 
влади та органів місцевого самоврядування» у Департаменті охорони здоров'я 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) (далі -  Департамент охорони здоров’я) та закладах охорони 
здоров’я, що входять до сфери управління та/або підпорядковані Департаменту 
охорони здоров’я

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити:
1.1. План заходів організації роботи зі зверненнями громадян у 

Департаменті охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) та закладах охорони здоров’я, що 
входять до сфери управління та/або підпорядковані Департаменту охорони 
здоров’я, щодо організації виконання Указу Президента України від 07.02.2008 
№ 109/2008 «Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та 
гарантування конституційного права на звернення до органів державної влади 
та органів місцевого самоврядування» на 2022 рік.

1.2. План роботи зі зверненнями громадян у Департаменті охорони 
здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 
державної адміністрації) на 2022 рік.

1.3. Графік особистого/виїзного прийому та прямих «гарячих» 
телефонних ліній керівним складом Департаменту охорони здоров’я 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) на 2022 рік.

1.4. Графік проведення перевірок організації роботи зі зверненнями 
громадян в структурних підрозділах Департаменту охорони здоров'я



виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) та закладах охорони здоров’я, які входять до сфери управління 
та/або підпорядковані Департаменту охорони здоров’я, у 2022 році відповідно 
до Указу Президента України від 07.02.2008 № 109/2008 «Про першочергові 
заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на 
звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування».

1.5. Графік звітування щодо організації роботи зі зверненнями громадян 
керівників структурних підрозділів Департаменту охорони здоров'я 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) та закладів охорони здоров’я, які входять до сфери управління 
та/або підпорядковані Департаменту охорони здоров’я, перед директором 
Департаменту охорони здоров’я у 2022 році відповідно до Указу Президента 
України від 07.02.2008 № 109/2008 «Про першочергові заходи щодо 
забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на звернення до 
органів державної влади та органів місцевого самоврядування».

2. Керівникам структурних підрозділів Департаменту охорони здоров’я 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації), керівникам закладів охорони здоров’я, що входять до сфери 
управління та/або підпорядковані Департаменту охорони здоров’я, забезпечити 
виконання цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників 
директора Департаменту згідно з розподілом обов’язків.

Виконувач обов’язків директора Галина ЗБОРОМИРСЬКА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Департаменту охорони здоров’я 
виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації)
від

н державної
Ь 7б¥0

Графік
особистого/виїзного прийому громадян та прямих «гарячих» телефонних ліній керівним

складом Департаменту охорони здоров’я 
у 2022 році

Прізвище,
ім’я
та

по-батькові

День та час 
особистого 

прийому 
громадян за 

адресою

День та час 
особистого 

виїзного 
прийому

Місце проведення 
особистого виїзного 

прийому

День та час 
проведення 

прямих 
(«гарячих») 
телефонних 

ліній
Директор

Гінзбург
Валентина
Григорівна

І, II та IV 
середа 
місяця 

09.00-10.00 
вул. Прорізна, 

19

III середа 
місяця 

09.00-10.00

КНП «Центр первинної 
медико-санітарної 

допомоги №1» 
Шевченківського району 

м. Києва»
вул. Б.Хмельницького,37 
(III поверх, каб. №301)

Перша середа 
місяця

12.00-13.00 
тел. 278-41-91

Заступник директора 
- начальник 
управління 
лікувально - 

профілактичної 
допомоги 

Зборомирська 
Галина 

Анатоліївна

Щовівторка 
10.00-12.00 

вул. Прорізна, 
19

(І поверх, каб. 
№ 9)

—

Начальник відділу 
лікувально- 

профілактичної 
допомоги дітям та 

матерям 
Демура

Олена Валеріївна

Щовівторка 
16.00-17.00 

вул. Прорізна, 
19

(І поверх, каб. 
№ 2)

—

Начальник відділу 
лікувально- 

профілактичної 
допомоги дорослому 

населенню 
Животенюк 

Василь Петрович

Щочетверга 
10.00-11.00 

вул. Прорізна, 
19

(І поверх, каб. 
№ 7)

—

Відповідальна за організацію особистих прийомів директора, їх проведення та підготовку матеріалів 
-  начальник відділу організаційного забезпечення Шевченко О.П. 
тел. (044) 284-08-08


